
ZARZĄDZENIE NR 76/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz.1815) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz.1490) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

Przewodniczący: Marek Czarnecki,

Członkowie : Magdalena Placińska,

Aleksandra Ździech.

§ 2. Celem komisji jest przeprowadzenie publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na 
sprzedaż niezabudowanych nieruchomości oznaczonych nr działki ewidencyjnej 833/1, 833/2, 833/3, 
833/4, 833/5 położonych w obrębie geodezyjnym Jabłonowo

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Id: 05ECE3E8-516F-4429-8DF0-C097D8E4EEB5. Podpisany Strona 1 z 1




